平成 21 年４月 28 日

各      位

会 社 名  ア サ ガ ミ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  木 村 健 一

（コード番号 9311 東証第２部）

問合せ先  執行役員経理部長 北 川 敏 行

（TEL．  03 － 4288 － 3000）

(訂正）債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ

 平成 21 年３月 25 日に開示いたしました「債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知

らせ」の一部に追加及び訂正すべき事項がありますので下記の通り訂正いたします。

記

（訂正前）

２．株式会社アーバンエステートに対する債権の種類および金額（平成 21 年３月 25 日現在）

手 形 債 権 197 百万円

売 掛 債 権 176 百万円

３．今後の見通し

上記債権につきましては回収不能見込額の金額に対して、平成 21 年３月期決算において必要

な引当処理を行い、特別損失に計上する予定であります。

（後略）

（訂正後）

２．株式会社アーバンエステートに対する債権の種類および金額（平成 21 年３月 25 日現在）

手 形 債 権 197 百万円

売 掛 債 権 226 百万円

３．今後の見通し

上記債権につきましては回収不能見込額の金額に対して、平成 21 年３月期決算において必要

な引当処理を行い、個別、連結ともに 424 百万円を特別損失に計上する予定であります。

（後略）

（訂正の理由）

  債権額を集計した結果、損失見込額が確定いたしましたので訂正するものであります。

以  上